

یادی از حاج علی اکرام علی اف بنیانگذار حزب اسلام جمهوری آذربایجان در بیستمین سالگرد تاسیس حزب

حزب اسلام از اواخر دهه 80 قرن بیستم و در جریان حرکات خلق آذربایجان پایه ریزی شده است

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت اسلامین سسی حاج انقلاب احدلی معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان به مناسبت بیستمین سالگرد تاسیس این حزب طی سخنانی گفت : حزب اسلام از اواخر دهه 80 قرن بیستم و در جریان حرکات خلق آذربایجان پایه ریزی شده است. مرحوم حاج علی اکرام علی اف، حاج حاج آقا نوری اف و حاج محسن صمداف رهبر فعلی حزب اسلام – که در حال حاضر زندانی است- از فعالین حرکات خلق آذربایجان بودند. افرادی که اسامی آنها را بیان کردم در جریان حرکات خلق برای آزادی مردم به معنی واقعی کلمه تلاشهای زیادی می کردند.

ولی حزب اسلام رسماً در سال 1992 و در روستای نارداران شروع به فعالیت کرده است، بعد از فروپاشی شوروی سابق بازگشت مردم به ارزشهای دینی و ملی در سطح وسیعی بود. لذا ما به عنوان کشوری مسلمان، راه اندازی حزب اسلام در آذربایجان را ضروری به حساب آوردیم.

حزب اسلام آذربایجان از بدو تاسیس در راستای ارزشهای ملی-معنوی آذربایجان تلاش کرده و هم اکنون نیز به فعالیت خود ادامه می دهد. برای اثبات مقصد فعالیت ها و اهداف حزب ، نگاهی هر چند گذرا به نظامنامه و مرامنامه حزب می تواند پاسخگوی خیلی از سوالات و برطرف کننده شبهات باشد.

بعد از تاسیس حزب اسلام، مرحوم حاج علی اکرام خیلی تلاش کرد و ماهیت اصلی اسلام و اسلام ناب محمدی(ص) را در جامعه آذری رها شده از فضای بسته شوروی معرفی کرد متأسفانه در آن دوران و بر اساس تبلیغات منفی کمونیستها، اسلام فقط محدود به آخوندهای قبرستانی و دفن و کفن مرده ها بود. حاج انقلاب در ادامه بیان کرد: تحرکات و فعالیتهای اداره مسلمانان قفقاز در این خصوص را قناعت بخش به حساب نمی آورم، کمبودها و کاستی های زیادی در عملکرد آنها وجود دارد. این اداره همانند دوران شوروی دین را در خدمت منافع دولت به کارگیری می کند. جای بسی شکر و سپاس است که عالمان دینی و خادمان بی توقعی همچون حزب اسلام آذربایجان وجود دارد که در راستای ارزشهای ملی-معنوی جامعه فعالیتهای سیاسی- اجتماعی و فرهنگی می کنند.

خداوند مرحوم حاج علی اکرام را بیامرزد، حقیقتاً فردی لایق مدح و ارج نهادن می باشد. علیرغم اینکه خیلی جسور و نترس بود ولی در عین حال هنگام حضور در مراسمات عزاداری اهل بیت(ع) چشمانی اشکبار داشت. مرحوم حاج علی اکرام علاقه و محبت فراوانی به خاندان پیامبر(ص) داشت.

هر کس با هر نوع ناراحتی و به نوعی ناامید به ملاقات حاج علی اکرام می رسید روح بزرگ و شوخ طبع حاجی در وی اثرات مثبت گذاشته و فرد با احوال-روحیه دیگری از حاجی خداحافظی می کرد. خداوند بزرگ مقام عالی این عزیز از دست رفته متعالی کند و انشالله هر چه سریعتر سایر برادران زندانی مان را به جمع ما برساند./ع

پایان پیام